



# Podsumowanie IX Powiatowego Konkursu Recytatorskiego pn. „Jan Paweł II jako Artysta”

29 października 2024 r.

22 października 2024 r. – w roku obchodów jubileuszu stulecia Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im. Jana Pawła II w Limanowej; odbyła się IX edycja Powiatowego Konkursu Recytatorskiego pn. „Jan Paweł II jako artysta”, w którym wzięli udział uczniowie klas VII-VIII szkół z terenu Powiatu Limanowskiego.

W składzie komisji konkursowej wyjątkowej, jubileuszowej edycji znaleźli się: kierownik filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Nowym Sączu Paulina Ablewicz, dr Sebastian Szymański, Krzysztof Młynarczyk – nauczyciel w ZSTiO, s. Agnieszka Janeczek – nauczyciel katecheta w ZSTiO oraz Ilona Machowicz- Jurowicz – nauczyciel polonista w ZSTiO.



Jury zdecydowało o przyznaniu nagród i wyróżnień w dwóch kategoriach – recytatorskiej oraz wokalnno – instrumentalnej:

■ **Kategoria recytatorska:**

I miejsce: Martyna Papież Szkoła Podstawowa w Dobrej  
II miejsce: Jagna Stefanowicz Szkoła Podstawowa w Świdniku  
III miejsce: Fryderyk Pachut Szkoła Podstawowa nr 2 w Starej Wsi  
Wyróżnienie: Bartłomiej Górszczyk Szkoła Podstawowa w Pisarzowej  
Wyróżnienie: Kamil Wilk Szkoła Podstawowa w Kaninie  
Wyróżnienie: Klaudia Duchnik Szkoła Podstawowa nr 3 w Limanowej

■ **Kategoria wokalnno-instrumentalna:**

I miejsce: Nikola Papież Szkoła Podstawowa w Pisarzowej  
II miejsce: Emilia Kaim Szkoła Podstawowa w Mordarce  
III miejsce: Hanna Golonka i Aniela Pacut Szkoła Podstawowa nr 2 w Limanowej  
III miejsce: Zespół „Przyjaciółki” Szkoła Podstawowa w Przyszowej





Serdecznie gratulujemy wszystkim uczestnikom oraz laureatom oraz dziękujemy ich opiekunom za przygotowanie uczniów do konkursu.

Gorąco gratulujemy wszystkim Uczestnikom, którzy zaprezentowali niezwykle wysoki poziom umiejętności.

Nagrody dla uczestników i laureatów, ufundowane przez Powiat Limanowski, Urząd Miasta Limanowa, Urząd Gminy Limanowa oraz przez prywatnych sponsorów wręczył Dyrektor ZSTiO Stanisław Wąsik.



Konkurs Recytatorski pn. „Jan Paweł II jako artysta” organizowany jest od 2015 roku i szybko zyskał status konkursu powiatowego, integrując młodzież wokół świata sztuki i dziedzictwa myśli św. Papieża Jana Pawła II – patrona Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Limanowej. Wydarzenie z roku na rok cieszy się coraz większym zainteresowaniem, a prezentacje wyróżnia wysoki poziom artystyczny.



źr./fot.: ZSTiO Limanowa